

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 45 47 61 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Steen Allan Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SR Pack Holding A/S Vongevej 16A 7160 Tørring
	CVR-nr.: 45 47 61 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Allan Rasmussen Ernst Rasmussen Adriana Catharina Theodora Rasmussen
Direktion	Steen Allan Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive biografvirksomheden Klovborg Kino med alle tilhørende faciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.176.496 mod 867.579 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.308 mod 292.143 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført. Selskabet har derfor modtaget kompensation i form af statens hjælpepakker samt støtte fra Kulturstyrelsen. Størrelsen af kompensationsordningerne og kulturstøtten udgør 1.056 t.kr., der er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer ikke, at selskabet vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.176.496	867.579
2 Personaleomkostninger	-529.705	-531.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.032	-13.032
Driftsresultat	633.759	322.772
Andre finansielle indtægter	28.035	11.624
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.486	-42.253
Årets resultat	643.308	292.143
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	530.308	181.543
Disponeret i alt	643.308	292.143

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.150.000	6.150.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.600	19.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.156.600</u>	<u>6.169.632</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
7 Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.168.600</u>	<u>6.181.632</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	140.817	133.893
Varebeholdninger i alt	<u>140.817</u>	<u>133.893</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.369	32.535
Tilgodehavende selskabsskat	187	175
Andre tilgodehavender	41.258	0
Tilgodehavender i alt	<u>54.814</u>	<u>32.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.444	223.020
Værdipapirer i alt	<u>250.444</u>	<u>223.020</u>
Likvide beholdninger	499.846	5.467
Omsætningsaktiver i alt	<u>945.921</u>	<u>395.090</u>
Aktiver i alt	<u>7.114.521</u>	<u>6.576.722</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	706.592	706.592
Overført resultat	4.387.064	3.856.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.706.656</u>	<u>5.063.348</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.036.497	1.123.426
Deposita	20.500	10.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.997</u>	<u>1.133.926</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	86.234	85.258
Gæld til pengeinstitutter	0	20.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.497	30.648
Anden gæld	217.137	243.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.868</u>	<u>379.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.865</u>	<u>1.513.374</u>
Passiver i alt	<u>7.114.521</u>	<u>6.576.722</u>

- 1 Særlige poster
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	706.592	3.675.213	108.000	4.989.805
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	181.543	0	181.543
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-110.600</u>	<u>0</u>	<u>-110.600</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	706.592	3.856.756	0	5.063.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>530.308</u>	<u>113.000</u>	<u>643.308</u>
	<u>500.000</u>	<u>706.592</u>	<u>4.387.064</u>	<u>113.000</u>	<u>5.706.656</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation fra statens hjælpepakker	604.251	289.930
Kulturstyrelsen og Aktivitetspuljen	451.596	0
	<u>1.055.847</u>	<u>289.930</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, Bruttofortjeneste	1.055.847	289.930
Resultat af særlige poster netto	<u>1.055.847</u>	<u>289.930</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	522.261	521.090
Andre omkostninger til social sikring	7.444	10.685
	<u>529.705</u>	<u>531.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.486	42.253
	<u>18.486</u>	<u>42.253</u>

Noter

4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.687.557	7.687.557
Kostpris ultimo	7.687.557	7.687.557
Opskrivninger primo	706.592	706.592
Opskrivninger ultimo	706.592	706.592
Af- og nedskrivninger primo	-2.244.149	-2.244.149
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.244.149	-2.244.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.150.000	6.150.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.019.048	5.019.048
Kostpris ultimo	5.019.048	5.019.048
Af- og nedskrivninger primo	-4.999.416	-4.986.384
Årets afskrivninger	-13.032	-13.032
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.012.448	-4.999.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.600	19.632
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.000	6.000
Kostpris ultimo	6.000	6.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000	6.000
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	6.000	6.000
Kostpris ultimo	6.000	6.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000	6.000

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
8. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>62.613</u>	<u>187.831</u>	<u>25.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.956</u>	<u>6.494</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.123 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.150 t.kr.